

# Årsredovisning

---

*LoongAI AB*

559422-6614

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shouqing Liang

2025-12-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT, investera i andra företag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2302-2405
Nettoomsättning	10 587	2 696
Resultat efter finansiella poster	100	104
Soliditet %	3	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 %. Detta är bolagets andra räkenskapsår. Föregående år präglades av uppbyggnad och marknadsetablering med låga intäkter. Under innevarande år har försäljningen startat på allvar, vilket förklarar den kraftiga ökningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		82 626	107 626
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		82 626	-82 626	0
- Årets resultat			79 468	79 468
- Belopp vid årets utgång	25 000	82 626	79 468	187 094

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	82 626
Årets resultat	79 468
Summa	162 094

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	162 094
Summa	162 094

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-02-17 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 586 827	2 695 743
Övriga rörelseintäkter	32 271	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 619 098</b>	<b>2 695 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-9 242 385	-2 585 200
Övriga externa kostnader	-598 126	-6 540
Personalkostnader	-677 580	0
Övriga rörelsekostnader	-3 480	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 521 571</b>	<b>-2 591 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>97 527</b>	<b>104 003</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 553	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-60
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 553</b>	<b>47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>100 080</b>	<b>104 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>100 080</b>	<b>104 050</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 612	-21 424
<b>Årets resultat</b>	<b>79 468</b>	<b>82 626</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-05-31	2024-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 90 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>90 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	584 005	589 907
Övriga fordringar	75 993	58 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	572 919	439 416
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 232 917</i>	<i>1 087 855</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 185 986	459 717
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 185 986</i>	<i>459 717</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 418 903</b>	<b>1 547 572</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 508 903</b>	<b>1 547 572</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	82 626	0
Årets resultat	79 468	82 626
<i>Summa fritt eget kapital</i>	162 094	82 626
<b>Summa eget kapital</b>	<b>187 094</b>	<b>107 626</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 207 231	184 800
Skatteskulder	0	-13 435
Övriga skulder	333 178	190 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 781 400	1 078 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 321 809</b>	<b>1 439 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 508 903</b>	<b>1 547 572</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
--	------------	------------

Lån till Zhuozhen	200 000	-
Återbetalt lån	-110 000	-
Utgående anskaffningsvärden	90 000	-

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

*Shouqing Liang*

Shouqing Liang

2025-11-30